Oktober 1921, Seite 2046). Import,
Präparation, Ein- und Verkauf aller Arten von Schmierölen, Fetten und
Mischung von solchen usw., hat durch Bescliluss der Generalversammlung vom
23. Dezember 1920 ihr Aktienkapital von Fr. 4,000,000 auf den Betrag von
zwölf Millionen Franken (Fr. 12,000,000) erhöht. Dasselbe ist eingeteilt in
24,000 Aktien von je Fr. 500. Die Aktien lauton auf den Inhaber. Der
Artikel 6 der Statuten ist entsprechend abgeändert wjorden. Ausserdem sind
die Artikel 18 und 42 der Statuten abgeändert worden. Die Aenderungen